C Promissio de vendēdo rez intelligit. s. pro precio iusto qd
debet declarari tpe venditionis. nō tpe promissionis r. nisi solu
uatur r. declaref nō transit dñuz in emptoz. bal. in. l. i. pe. col.
in. l. ec. antiqua. C. de lega. idem alex. in. l. ff. de phen. empt. r. ad
declaran. datur actio prescrip. v. b. s. v. acti. prescrip. v. b.

C Promissio de locādo itelligit pro iusta pñone. bal. abides.

C Promissio pro delicto 2missio vel 2mittēdo non valet. l.
si plagij r. ibi doc. Pau. r. alex. de verb. ob. qd verum fm alex.
ibi r. Raph. in. l. impossibilis. co. ti. si pmissio fiat delinquenti
ab alio nō si p delinquentē fiat alteri q: tūc v3 adde. s. e. v. c. x.

C Promissio certe quantitatis intelligit cum dictione taxa
tina. s. v. taxatiua.

C Promissio de defendendo in causa euictionis est indimi
dua ex parte heredum stipulatiōis tex. fm Raph. r. alex. in
l. v. s. h. de ver. ob.

C Promissio beneficij non vacantis nō valet. c. ij. cum glo. d
cess. pben.

C Promissio per se r. vnuz heredu3 afficit etiam alios here
des nec potest disponi. l. cum qui ita. s. te. r. tūuz d. v. b. obli. r.
ibi per Alex. post doc. r. Pau. de ca.

C Promissio facti negatiui per se r. vnuz heredu3 afficit et
alios heredes Alex. in. d. l. cum qui. s. i. de v. b. ob. r. bar. in. l. cō
tesimis. s. si. vlti. col. co. ti.

C Promissio. x. vari obligat ad curandū vari. l. illa r. ibi bar
r. Alex. de ver. ob. r. bar. in. l. si cer. pe.

130 C Promissio de non offendendo intelligitur nisi ex nona cā
s. par. rumpitur. v. c. x.

C Promissio habere licere obligat promittentē seruare rē
liberam a seruitute in tractu oneroso nō in lucratiuo tobā. de
por. in. l. stipu. ista de ver. ob.

C Promissio de prestando uacua3 possessionem obligat ad
prestandum rem liberā. bar. in. l. meuius. s. fundo i vltima col.
v. sed quero de leg. ii. io. de pra. in. l. stipu. ista de ver. obli. no. in
l. in 2uentionalibus. s. si. co. ti.

C Promissio de liberando debitorē cedit loco solutionis
bar. in. l. singularia. v. quero sunt qui si cer. pe.

C Promissio de soluēdo antemēscm intelligitur. l. finitum.
Bar. in. l. i. s. credituz in. ij. col. in. v. aduerte pro huius si cert.
pe. per. l. stipulatiōes non diuiduntur. s. si. de v. b. ob. r. l. qui an

te kl. r. l. cum qui ita. s. q ita co. ti. s. v. b. ante. v. vlti.

C Promissio impossibilis. scienter facta non obligat ad pe
nam Raph. r. alex. in. l. si non mortuus de v. b. obli. r. bar. in
l. si seruum. s. si. co. ti.

C Promissio de dote restituenda nocet marito r. heredibus
si facta fuit ante tractuz matrimoniu3 uel ante 2sumatu3. licet
post tractum uel in 2sumatione secus. q: non adhuc insurre
xit amor. r. sic non presumitur quod animo donandi promisse
rit. vel in fraude3 donationis prohibite inter uiruz r. vxorem.
imo psumitur facta receptio dotis cuius restitutio pmittitur.
vt. s. secūdu cy. in anē. sed etiaz necesse. C. de dona. ante nupt. in
iij. q. bar. i. l. assiduis in. ii. col. v. quero circa. l. infam. C. qui po.
in pigno. ha. caue. tamē quia nō loquitur multuz dare vide io.
de por. in. l. si diuortio. de verb. ob. Sed nocet etiam facta post
2sumatū matrimoniu3 quā 2stet dotem fuisse promissā mari
to per patre3 vxoris. tex. est singu. i. l. in tractibus. s. illis. C. de
non nume. pccu. Bart. in. d. l. assiduis r. d. v. r. cy. vbi. s. r. e ve
ru3 enaz si ipse maritus liberauit patre3 vxoris per acquil. stipu
lationem a promissione dotis ante facta. l. pe. s. si iur. ff. sol. ma.
r. v. 2ssio mariti. uer. vi.